
お客様各位 

 

日頃より当店をご愛顧くださいましてありがとうございます。 

 

各店舗の新型コロナウイルス感染防止対策につきまして、お知らせ申し上げます。 

⚫ 10 月 17 日(日)、店内のお客様が手に触れる箇所(ドアノブ、照明・エアコンのスイッチ、

エレベーターのボタンなど)とスタジオ内備品に、都内主要コンサートホール等でも使用さ

れている抗菌コーティング剤を使用して、抗菌コート作業を実施しました。 

※コーティング作業は今後も継続して行います。 

⚫ 店内は常時強制換気をしておりますが、各部屋ではさらに、プラズマクラスターまたはオ

ゾン発生器による除菌も行っております。 

⚫ アルコール入り手指消毒剤の設置場所を増設しております。 

⚫ 今後も継続して、お部屋入れ替え時の換気とピアノの拭き清掃、随時店内の清掃は行って

まいります。 

 

お客様におかれましても、引き続きご来店の際のマスク着用、ご来店時の検温と手指消毒等、

感染防止対策にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

ミュージックスタジオ・フォルテ芸劇店/池袋店 


